PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

FONE: (55) 3321 1606   I  EMAIL: prpgpe@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães -  Prédio 4, Sala 102
Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito.
CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Recredenciamento de Docentes Permanentes e Colaboradores do Mestrado

Profissional em Desenvolvimento Rural

EDITAL Nº 78/2017 – HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, professor doutor Diego
Pascoal Golle, e a Magnífica Reitora, professora doutora Patrícia Dall’Agnol Bianchi,
nos uso das suas atribuições e considerando o disposto no artigo 3º do Regulamento
Geral dos Processos de Credenciamento e Recredenciamento de Docentes dos
Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu, aprovado pela Resolução do Conselho
Universitário Nº 33/2017, de 25/10/2017, tornam pública a homologação de
resultados do Edital Nº 78/2017, referente ao processo de recredenciamento de
docentes, permanentes ou colaboradores, que atuam nos Programas de Pós-
Graduação Stricto Sensu – PPG’s da Universidade de Cruz Alta.

Docentes Recredenciados

1. Claudia Maria Prudêncio de Mera - Permanente

2. Diego Pascoal Golle - Colaborador

3. Jackson Ernani Fiorin - Permanente

4. Jana Koefender - Permanente

5. João Fernando Zamberlan - Permanente

6. Lucas Carvalho Siqueira - Permanente

7. Mario Antonio Bianchi - Permanente

8. Rafael Pivotto Bortolotto - Permanente

9. Roberta Cattaneo Horn - Colaboradora

10. Tamara Silvana Menuzzi Diverio - Permanente

Cruz Alta, 11 de dezembro de 2017.

Profª. Drª. Claudia Maria Prudêncio De Mera Prof. Dr. Diego Pascoal Golle
Coordenadora do Curso de Mestrado

Profissional em Desenvolvimento Rural
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 11 de dezembro de 2017.
======================
Sadi Herrmann
Secretário Geral